
strana 1/2 

Dodatek Smlouvy o dílo 
 

Číslo smlouvy objednatele:  3021/2017-SML 

Číslo smlouvy zhotovitele:  S2818032 

Název díla:   Zaměření hráze VD Hracholusky 

Dále jen Smlouva. 

 

Na základě žádosti o změnu termínu plnění ze dne 14. 4. 2018 z důvodů nezaviněných na straně zhotovitele a 
to z důvodu dlouhodobě nepříznivých povětrnostních podmínek, které panovaly v měsíci únoru a březnu (viz 
bod č. IX. odst. 1. Smlouvy) a dále na základě projektu rozdělení odštěpením sloučením vyhotoveného dne 22. 
02. 2018 statutárními orgány zúčastněných společností, a to rozdělované společnosti GEFOS a.s., se sídlem 
Praha 8 - Libeň, Kundratka 17, PSČ 18082, IČ 25684213, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 5477 a nástupnické společnosti TKP Czech Republic s.r.o., se sídlem Plánská 
1854/6, 370 07 České Budějovice, IČ 24134295, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 25734, který byl schválen valnou hromadou rozdělované společnosti a 
rozhodnutím jediného společníka nástupnické společnosti dne 28. 03. 2018, došlo k rozdělení společnosti 
GEFOS a.s., odštěpením sloučením, když vyčleněná část jmění rozdělované společnosti GEFOS a.s. dle 
projektu rozdělení se odštěpila z rozdělované společnosti a přešla sloučením na nástupnickou společnost TKP 
Czech Republic s.r.o., která se následně rozhodnutím statutárního orgánu ze dne 1. 4. 2018 přejmenovala na 
společnost TKP geo s.r.o.  

se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

  

I. Smluvní strany 
 

1.2 Zhotovitel 
Obchodní jméno:  TKP geo s.r.o. 
Adresa:   Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice 
Statutární zástupce: Ing. Robert Šinkner, MBA, jednatel 
Zapsaný:  v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C vložka 25734 
Kontaktní spojení: 386 108 562, fax 386 108 520 
Oprávněm jednat ne věcech 

a) smlouvy: XXXXXXXXXXXX, obchodní ředitel 
tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

b) technických: XXXXXXXXXXXX, projektový manažer 
tel.: XXXXXXXXX 

Banovní spojení: XXXXXXX 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXXX 
IČO:   241 34 295 
DIČ:   CZ24134295 
 
 

IV. Doba plnění 
 

1. Zhotovitel provede dílo v době: 
 

· zahájení prací       prosinec 2017 
· dokončení veškerých prací a předání kompletní dokumentace  31. 7. 2018 



strana 2/2 

 
 
 
 
 
Povodí Vltavy, státní podnik       TKP geo s.r.o. 
 
V Plzni dne         V Českých Budějovicích dne 
 
 
 
 
 
 
              

XXXXXXXXXXX               Ing. Robert Šinkner 
vedoucí technického střediska            jednatel 


